Si quis desiderat hunc librum in Vittenbergi, expensis (sua Morsia)
H. M. A. I., Hæri. Manni Aquili, Isyachensis, d. i. Jermann, Ex + b. l. b., etc. etc. etc. etc. etc.